
== Z
=

i'":iiš
aj ..

.. ZARIZENI SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

č.j. ZSM-43-10/PNM-2019
2019/REF/00259

výtisk č.: Ý
Počet listů: 3

Počet příloh: Z
Počet listů příloh:tĹ

o předánímajetku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: PřípotoČní 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
kontaktní osoby:

osoby pověřené předáním:
I

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČ: 60498021
DIČ: CZ60498021
zastoupené: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
kontaktní osoba pověřená převzetím a osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

1. předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu v řetězci OBI (gril), delimitací od OEZ MV
(lékárničky) a nákupem od Stavebního sdružení (konvektqµLtn°g{tT?YeS)·

Stránka 1 z3



7
č.j. ZSM-43-10/PNM-2019

2. Převod je realizován na základě schválených rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM-5-5/SPIR-2019 ze dne 13.9.2019, č.j.: ZSM-11-25/HL-2019 ze dne 18.9.2019, na
základě nabídek nepotřebného majetku č.j.: ZSM-43-2/PNM-2019 ze dne 8.10.2019, č.j.:
ZSM-44-2/PNM-2019 ze dne 8.10.2019 a dále na základě žádosti SUŽ MV, č.j.: UT-
29015/2019 ze dne 9.10.2019, evid. pod ZSM-průb. 3842/2019.

3. Předmětem převodu je následující nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě
209.683,06 KČ (dvě stě devět tisíc šest set osmdesát tři koruny české a Šest haléřů).

7134, 7143-7145, 7154-7155

, .. Sériové Investiční PořizovacíNazev materialu Nomenklatura V, Rok porlzenlcislo cislo cena [Kc]
Gril MASTER-TOUCH
WEBER 180404420010 l není 17.5.2013 7 290,00
Lékárnička nástěnná , 23.10.2007

. . 160801000449 4 neni . . 959,36prazdna 47 cm (dehmitace)
Lékárnička nástěnná , 23.10.2007

. . 160801000449 6 nem . . l 024,34prazdna 47 cm (dehmitace)
Lékárnička nástěnná , 23.10.2007

. . 160801000449 2 nem . . 959,36prazdna 47 cm (dehmitace)
Konvektomat elektrický 130100010053 #2515-0002 11300193 1.10.2004 175 250,00
parní Zanussi
Podstavec nerez pod ,l30110000065 1,00 nem 1.10.2004 24 200,00konvektomat

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek přejímajícímu, který j'j potřebuje pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této
smlouvy, tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

8. Místo předání majetku: objekty ZSMV Spiritka, Atletická 2352/11, 169 00 Praha 6, Břevnov a
Lovecká chata Na Tokání, Rynartice 82, 407 44 Chřibská.

II.

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

Stránka 2 z 3



č.j. ZSM-43-10/PNM-2019
l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti SUZ MV
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí ' jímu obsahu s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

P,aha dne 1A 11. 2019 P,aha dn,, ... "11" 2019
za předávajícího: za přejíma" iho:

Mgr. man Švejda, DiS. Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel ředitel

Zaříz í užeb pro Ministerstvo vnitra Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra

l

' r

Stránka 3 z 3



ll

© SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ M1NISTERSTVA VNITRA

Delimitační zápisy majetku a materiálů l A l 5

.-,_.
m" lm,. 7.. · cm" S;"" "X -'·--

;,2.'. j .:ťZ ť p. e. !

c '"" " ĺ""" ,. .?Lc' .l l
S

;

)"""°' Ú -IF- 20!9 j
jč3"· i

.lv' :

W .

'

l

V Praze

Vaše č. j.: ZSM-43-2/PNM-2019
Naše č. j.: UT-29015/2019
Naše sp. zn.:
Počet listů: l
Počet příloh: O

Zařízení služeb pro MV
Mgr. Roman Švejda, DiS
Ředitel
Přípotoční 300/12
Poštovní schránka 45
101 01 Praha 10

Žádost o převod movitého majetku v rámci vnitrorezortního nabídkového říZení

Vážený pane řediteli,
tímto reaguji na Vaše nabídku ze dne 8. 10 2019 a dovoluji si projevit zájem o převod movitého
majetku vedeného pod č.j.: ZSM - 44 - 2 l PNM - 2019 a č.j.: ZSM - 43 - 2/PN'M - 2019 v rámci
vnitrorezortního nabídkového řízení.
Konkrétně se jedná o nabídku:
a) ZSM - 43 - 2/PNM - 2019

l) Křeslo zahradní dřevo ú hliník; NK 180509411052 l 1 - 6
2) Stůl zahradní dřevo l alu 150 x 90 cm; 180401498293 l 1
3) Lékárnička nástěnná prázdná 47 cm; 160801000449 l 6; 2; 4
4) Gril; 180404420010/ l

b) ZSM - 44 - 2 /PNM - 2019
l) Konvektomat elektrický parní ZANUSSI; IM 11300193, 130100010053 l #25 15-0002
2) Podstavec nerez pod konvektomat; 130110000065 l l

Prosím proto, aby byly učiněny kroky k administrativnímu a fyzickému převodu majetku.
Převzetí majetku bude provedeno vlastními prostředky SUZ. V případě nabídky ad b) prosíme.
před podpisem zápisu o převodu majetku. o umožnění fyzické prohlídky nabízeného majetku
za účelem zjištění morálně technického stavu majetku.

S pozdravem

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel

á

Vyřizuje:
Tel.:

1 ZSM-průb. .t: Ý'ul'2019

SUZP02676375



datové
schránky

Datová schránka: iazgiwe, Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
Připotočni 300/12, 10100 Praha 10, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:

zájem o delím itaci majetku
716669018
Poštovní datová zpráva
10.10.2019 V 13:22:07

Odesílatel: Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 14300 Praha
4, CZ

ID schránky: 7ruiypv
Typ schránky: PO

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

0/ O
Nezadáno
UT-29015/2019
Nezadáno
ZSM-43-2/PNM-2019
Nezadáno

Ne
Ne

Přílohy:
Žádost o převod majetku v rámci VNŘ.pdf (610,9 KB)



J
Příloha č. 2 k č.j. ZSM-43-10/PNM-2019

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Středisko dodavatele: 2515605000 Spiritka

V. Investičníe. c. Nomenklatura Seriove cislo č. Název materiálu Pořizovací cena Rok pořízení Stav l poškozeno

l

2

3

4

7134 180404420010 l není Gril MASTER-TOUCH WEBER 7 290,00 KČ 17.5.2013 téměř nepoužitý

7143 160801000449 4 není Lékárnička nástěnná prázdná 47 cm 959,36 KČ 23.10.2007 V. , .(delimitace) pouzite, fůnkčni

7144 160801000449 6 není Lékárnička nástěnná prázdná 47 cm l 024,34 KČ (2d3:1::"::,0,7) použité, fůnkční

7145 160801000449 2 není Lékárnička nástěnná prázdná 47 cm 959,36 KČ 23.10.2007 .. . . ,(delimitace) pouzite, fůnkcni
10 233,06 Kč

Středisko dodavatele: 2515606000 Na Tokání

V Investičníe. c. Nomenklatura Seriove cislo VC.
Název materiálu Pořizovací cena Rok pořízení Stav l poškozeno

5

6

plně fůnkční, stav
7154 130100010053 #25 15-0002 11300193 Konvektomat elektrický parní Zanussi 175 250,00 Kc 1.10.2004 odpovida době uzlvanl

7155 130110000065 l není Podstavec nerez pod konvektomat 24 200,00 KČ 1.10.2004 příslušenství

199 450,00 Kč

Předávaný majetek celkem: 209 683,06 KČ

Položka č. 5 - Konvektomat elektrický parní Zanussi
Pořizovací hodnota: 175 250,00 KČ
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

v p,,,, d,,. J( {l hl?

Za Předávajícího·
jméno, příjmení, podpis

dle ČI. I. odst. 7. této smlouvy

-i j

21 q1 Li"
Za Pre íma'ícího:

j é o, příjmení, podpis

1


